1

                                平成 29年 3月 31日

各 位

                      上場会社名 株 式 会 社  郷 鉄 工 所

                      代表者名 代表取締役社長   林 直樹

                      （コード番号 ６３９７）

                      問合せ先責任者 常務執行役員 若山 浩人

                      （ＴＥＬ. ０５２-５８６－１１２３）

（変更）金融機関以外からの借入金の実態に関するお知らせ

 当社が平成 29年 3月 13日に公表しました「金融機関以外からの借入金の実態に関するお知らせ」

の「別紙」（注）について、一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

  （注）「別紙」の変更等の公表履歴

   平成 29年 3月 17日 記載事項の追加・変更

   平成 29年 3月 21日 記載事項の変更、新規借入の追加

   平成 29年 3月 22日 記載事項の訂正、記載事項の変更・経過

   平成 29年 3月 23日 記載事項の訂正、記載事項の変更

   平成 29年 3月 30日 記載事項の変更・経過

記

【変更の理由及び内容】

「15．下山秀行氏からの資金の借入状況」の第１回借入について、継続的な支援の了承を

いただき、返済期限を延長するものです（下線部分）。

                                     以 上

2

「別 紙」

（変更後）

15．下山秀行氏からの資金の借入状況

貸付金

氏名 下山秀行

所在地 東京都世田谷区

当社との

取引関係

該当ありません

項 目
資金の借入状況

第１回    合計

当初借入の

取締役会等

決議日

平成 29 年

1 月 30 日

（手続無）

借入日 1 月 30 日

借入

金額

当初 10 百万円    10 百万円

現在 10 百万円    10 百万円

返済

期限

当初 2 月 28 日

現在 4 月 30 日

担保

状況

当初 手形

10 百万円

現在 手形

10 百万円

資金

使途

当初 運転資金

現在 運転資金

借入

条件

当初 手数料

借入額の 8%

現在 手数料

借入額の 8%

備 考

・平成 29 年 1 月 30 日で開示しております。

・田中取締役が貸付人に対し借入の依頼をして借入日当日の判断実行とな

った為、取締役会は開催できませんでした。

（期日延期 2/28->3/31->4/30）

・貸付人は（株）ＬＵＸＲＥＳインベストメントの紹介によるものです。

・利息は、未払いとなっております。